[image: 1]
阜阳市安全生产协会

阜安协〔2021〕39号

关于召开三届四次常务理事会
暨安全生产经验交流会的通知

各常务理事单位：
     为认真总结协会换届以来工作开展情况，进一步凝心聚力、激发活力、创新发展，根据《阜阳市安全生产协会章程》规定，定于2021年10月29日在安徽金种子集团召开阜阳市安全生产协会三届四次常务理事会暨安全生产经验交流会，现将有关事项通知如下：
    一、会议主要内容
（一）安徽金种子集团、安徽昊源化工集团有限公司、安徽阜阳商厦股份有限公司做安全生产经验介绍；
（二）表决通过协会会员单位增减调整名单；
（三）张勇会长汇报换届以来协会主要工作及财务收支情况；
（四）市应急管理局领导讲话；
（五）实地参观交流。
二、会议时间、地点
（一）会议时间：2021年10月29日（星期五）下午14:30分，会期半天。
（二）会议地点：颍州区清河东路金种子文化产业园内金种子研发大楼9楼会议室。
三、参会人员
市应急管理局有关领导、安徽金种子集团有关领导、常务理事单位法人（含新增）、市安全生产协会会长、秘书长、新闻媒体有关人员。
四、有关事宜
（一）请将《参会人员报名回执表》于10月25日前以电子邮件方式发送至协会邮箱。报名回执表“电子版”可登陆阜阳市安全生产协会网站的“通知公告”栏进行下载。
联系人：李楠  19155880726         电  话：0558—2258817
电子邮箱：171571721@qq.com
（二）请各常务理事提前安排好工作，按时参加会议。确因特殊情况不能出席的，请派代表准时参加会议，不得缺席。
（三）请参会代表自觉严格遵守疫情防控工作的相关要求。

此页无正文

附件：1、《常务理事名单（含新增）》
        2、《参会人员报名回执表》
[image: e9ac413c2e71f0fd838b31613dd9a0a]
阜阳市安全生产协会
2021年10月21日

阜阳市安全生产协会                     2021年10月21日印发
经办人：李楠        电话：0558-2258817          共印40份

附件1
常务理事名单（含新增）
（30名，排名不分先后）

凡殿才  安徽昊源化工集团有限公司       董事长兼总经理
张  勇  阜阳市安全生产协会                   会  长
张兆振  安徽晋煤中能化工股份有限公司             董事长
尚丙启  安徽省阜阳市汽车运输集团有限公司         董事长
陈兴杰  安徽金种子集团有限公司                副总经理
乔春林  安徽省交通控股集团有限公司阜阳管理处     处  长
张志锋  安徽省阜阳商厦股份有限公司         董事长兼总经理
杨安庆 中国石化销售股份有限公司安徽阜阳石油分公司
总经理
唐彬彬  安徽中烟工业有限责任公司阜阳卷烟厂     安全处长
钱瑞光  阜阳市清大东方消防职业培训学校有限公司  董事长
詹永华  阜阳国祯燃气有限公司                     总经理
梁玉岭  安徽阜阳建工集团有限公司                 董事长
王建才  阜阳市安全生产协会                    秘书长
朱洪冬  安徽省房产业协会                        副会长
杨 坤 中石油天然气股份有限公司安阜阳销售分公司                  总经理
夏元龙  阜阳华联集团股份有限公司              董事长
唐  谦  安徽省新路建设工程集团有限责任公司   董事长
田高梁  安徽徽创地产集团有限公司     董事长兼总经理
王  干  阜阳市物业服务行业协会                会  长
任  鑫  阜阳市公共交通总公司                  总经理
梅建国   安徽省阜阳商厦股份有限公司             副总经理
刘 升  安徽昊源化工集团有限公司       安全总监
王守胜 安徽江淮汽车集团股份有限公司阜阳分公司
                                             总经理
杨新明  天能电池集团（安徽）有限公司             总经理
许进冲  安徽国泰化工有限公司               执行董事
王志邦  安徽贝克联合制药有限公司             董事长
谭子良  阜阳市祥和烟花爆竹销售有限公司       总经理
[bookmark: _GoBack]温晓东  中国平安财产保险股份有限公司阜阳中心支公司
总经理
邢  猛  安徽炬烨建设集团有限公司                总经理
                                               （新增）
李敏娜  福建圣泽欣建设有限公司阜阳分公司        总经理
                                               （新增）

附件2

（参会回执表）
单位名称：
	姓  名
	职  务
	电  话
	电子邮箱
	备  注

联系人
	姓  名
	办公电话
	移动电话
	电子邮箱
	备  注

年   月   日

image1.jpeg

image2.jpeg